



Nasz znak: **ZEAS.271.1.1.2014**

Nowy Targ, dnia 3 października 2014r.

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „**Doposażenie oddziałów przedszkolnych w zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne oraz organizacja placów zabaw w ramach projektu „Wesołe przedszkolaki” na terenie Gminy Nowy Targ**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 320406-2014 z dn. 26.09.2014r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4a i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie 1:

W związku z różnorodnością produktów występujących w Państwa przetargu będącego przedmiotem wyżej wymienionego zamówienia, oraz brakiem niektórych produktów na rynku występujących w powyższym zapotrzebowaniu, firma „.....” zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert minimum do dnia 09.10.2014r. co pozwoli na skrupulatne i dokładne przygotowanie oferty.

Odpowiedź 1:

Mając na względzie termin ogłoszenia postępowania oraz czas do złożenia ofert, uwzględniając powtarzalność zamawianego asortymentu dla poszczególnych szkół co w znaczący sposób ułatwia rzetelne przygotowanie ceny ofertowej, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania do dnia 09.10.2014r. Mając na uwadze pozostałe zapytania i wyjaśnienia, Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 08.10.2014r.

Zapytanie 2:

13, 131, 363, 540, 685, 803, 933, 992, 1111, 1175, 1237 – Prosimy o podanie, jakich minimalnych wymiarów jeździka „Motor cross” oczekuje Zamawiający?

14, 132, 364, 541, 686, 804, 934, 993, 1112, 1177, 1238 – Prosimy o podanie, jakich minimalnych wymiarów lalek oczekuje zamawiający?

19 – Zamawiający w nazwie wymienia kilka pojazdów: straż, policja, karetka, a w ilości podaje wartość 1, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje 1 kompletu samochodów składającego się z 3 aut?

426, 747 – Prosimy o podanie, jakich minimalnych wymiarów piłki z kolcami oczekuje Zamawiający?

826 – Zamawiający w nazwie owej pozycji podaje „wdech i wydech” zaś w opisie przedmiotu zamówienia wymienia komplet 9 kuciek dzikich. Prosimy o sprecyzowanie, jakiej pomocy oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 2:

13, 131, 363, 540, 685, 803, 933, 992, 1111, 1175, 1237 – min. 41x65x30 cm

14, 132, 364, 541, 686, 804, 934, 993, 1112, 1176, 1238 – min. 40 cm

19 – min. 20/15 trzy auta w komplecie



425, 747 – min śr. 65 cm

826 – gra planszowa – błąd w opisie.

Zapytanie 3:

- 1) W jaki sposób zamawiający będzie oceniać właściwość produktów równoważnych?
- 2) Jakie informacje o produktach równoważnych powinny znaleźć się w ofercie? Opis? Zdjęcie?

Odpowiedź 3:

Ze względu na specyfikę zamówienia, Zamawiający celem rzetelnego opisu zamówienia dołożył starań by opis jednoznacznie definiował przedmiot zamówienia. Jednocześnie zamawiający pomimo specyfiki zamówienia dołożył starań by w opisie zamówienia nie pojawiały się znaki towarowe jak i producenci. Sposób opisu jednoznacznie określa co jest przedmiotem zamówienia. Wykonawca przy wycenie zadania ma obowiązek wycenić produkt o parametrach jak określone w opisie. Ponadto Zamawiający w SIWZ określił wymiary produktów jako przewidywane, które mogą nieznacznie się różnić ze względu na posiadane produkty.

Zamawiający nie zmienia zapisów Specyfikacji w tym zakresie. Zamawiający nie wymaga przedkładania dodatkowych opisów, schematów czy zdjęć. W przypadku wyceny materiałów równoważnych, Wykonawca uwzględni produkty spełniające wymagania określone przez opis przedmiotu zamówienia dla konkretnej pozycji produktu.

Mając na uwadze zakres wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nieprowadzących do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, celem zabezpieczenia niezbędnego dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający przedłuży termin składania ofert na dzień 8 października 2014r.

Termin składania ofert po zmianie: **8 października 2014r. godz. 12⁰⁰.**

Termin otwarcia ofert po zmianie: **8 października 2014r. godz. 13⁰⁰.**

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część dokumentacji przetargowej ZEAS.271.1.1.2014.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania informacji zgodnie z art. 27 ust. 2. i przesłanie na nr faxu (018) 266-21-52 lub pocztą e-mail: przetargi@ugnowytarg.pl.